
       
           

p. p. 537, Večna pot 113
1000 Ljubljana, Slovenia
telefon: 01 479 80 00
info@fkkt.uni-lj.si
www.fkkt.uni-lj.si 

Številka: 021-1/2022-2
                                                                                                                        Datum: 21. 4. 2022

Na podlagi 8. člena Pravilnika o ukrepih proti nasilju, nadlegovanju in trpinčenju, sprejetega na 3. 
korespondenčni seji Upravnega odbora Univerze v Ljubljani dne 21. 2. 2022 in na 5. seji Senata Univerze 
v Ljubljani dne 15. 2. 2022 (v nadaljevanju: Pravilnik), je dekanja Fakultete za kemijo in kemijsko 
tehnologijo Univerze v Ljubljani, prof. dr. Andreja Žgajnar Gotvajn, dne 21. aprila 2022 sprejela naslednji

SKLEP
o

imenovanju zaupnih osebe

Na Fakulteti za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani se za zaupno osebo imenujeta 
naslednji osebi: 

- Izr. prof. dr. Romana Cerc Korošec
- Izr. prof. dr. Janez Cerkovnik

Obrazložitev:

Dekan na podlagi Pravilnika izda sklep, s katerim imenuje eno ali več zaupnih oseb. Naloga zaupne osebe 
je, da zagotavlja podporo žrtvi, skrbi za varen prostor za pogovor z žrtvijo, seznani žrtev z njenimi 
pravicami, ji nudi ustrezne informacije o možnostih za ukrepanje in o možnih oblikah psihosocialne 
pomoči ter nudi žrtvi drugo podporo pred in med postopkom. Zaupna oseba je dolžna kot zaupne 
varovati vse podatke, s katerimi se seznani med komunikacijo z žrtvijo. Razkritje podatkov tretjim 
osebam je mogoče le, če se žrtev s tem strinja. Zaupna oseba ne more biti priča v postopkih na podlagi 
Pravilnika, razen če se žrtev s tern strinja. Zaupna oseba vodi seznam obravnavanih primerov ter o njih 
ob zaključku vsakega študijskega ali koledarskega leta v anonimizirani obliki poroča dekanu.

Sklep velja od dneva imenovanja do preklica in se objavi na spletni strani fakultete. 

Prof. dr. Andreja Žgajnar Gotvajn, 
dekanja 

Poslati:
- Zaupnim osebam po e-pošti
- KS FKKT
- Arhiv


	Sklep o imenovanju zaupne osebe.docx

		2022-04-21T13:05:02+0200




